1

中共中共中共中共浙江大学公共管理学院浙江大学公共管理学院浙江大学公共管理学院浙江大学公共管理学院委员会委员会委员会委员会

公管党发[2011]10 号

关于关于关于关于许法根等同志许法根等同志许法根等同志许法根等同志职务任免的通知职务任免的通知职务任免的通知职务任免的通知

学生党总支、各党支部、各系、各部门、各研究所、各研究中心：

经研究决定：

许法根同志任政府管理系副系主任。

免去张雅丽同志政府管理系副系主任的职务。

中共浙江大学公共管理学院委员会

浙江大学公共管理学院

二○一一年九月十六日

主题词：干部任免 通知

抄送：院工会、院团委

抄报：人事处、组织部、社会科学研究院、社会科学学部、研究生院